
МО «Бичурский  район» 

МБОУ «Шибертуйская средняя общеобразовательная школа» 

 

671367, РБ, Бичурский район 

Улус Шибертуй, ул Елаева,4 

т/ф: 8(30133)55186 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» 09.2023г                                                                                         № 11а 

 

«О создании бракеражной комиссии» 

 

В целях обеспечения контроля за организацией питания в школе 

 

Приказываю: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе Мункуевой С.Б. – соцпедагога, 

Доржиевой С.Ц. – зав.столовой, Будаевой Т.Ц. – завуча школы, Новокрещенных 

А.Л – члена Совета родителей; 

2. Бракеражной комиссии проводить ежедневный контроль с соответствующими 

отметками в бракеражном журнале; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:________/Ю.Ю.Шоймполова/ 

 

 


